

Lisämäärärahaesitys sivistyslautakunnan talousarvioon vuodelle 2024 henkilöstökuluihin varhaiskasvatuksen järjestämiseksi

Sivistyslautakunta 17.01.2024 § 6
1213/02.02.00/2023

Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja Nina Ali-Keskikylä ja sivistysjohtaja Leena Laakso, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Kevääksi 2024 on Raision varhaiskasvatukseen hakenut paljon uusia lapsia. Osalle paikka voidaan järjestää olemassa oleviin yksiköihin, mutta järjestämisen toteuttamiseksi tarvitaan myös lisätiloja ja lisää henkilökuntaa. Päiväkotien ryhmäkokoja ei voida kasvattaa siten, että lapsimäärä ylittää kolmelle työntekijälle sallitun enimmäismäärän.

Toimintaan sopiva tila ryhmäperhepäiväkodille on vuokrattu Raision seurakunnalta ja sijaitsee Kapponkadulla. Ryhmäperhepäiväkotiin voidaan ottaa 12 lasta. Hakijat ovat alle 3-vuotiaita, jolloin neljää lasta kohden tarvitaan 1 työntekijä, yhteensä 3 henkilöä. Lisäksi yhteen päiväkotiin voidaan perustaa väliaikainen ryhmä, henkilöstötarve ryhmässä on 3 työntekijää.

Jotta lain vaatima lasten ja henkilökunnan suhdeluku täyttyy ja varhaiskasvatuspaikat voidaan hakijoille järjestää, lisähenkilökuntaa tarvitaan kuuden työntekijän verran. Joka kolmannen työntekijän tulee olla päiväkodissa varhaiskasvatuksen opettaja. Näin ollen tarve on viidelle lastenhoitajalle ja yhdelle opettajalle.

Yhden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan palkkakustannukset sivukuluneen vuodessa ovat noin 37 000 €. Yhden varhaiskasvatuksen opettajan palkkakustannukset vuodessa ovat noin 45 000 €.

Henkilöstölisäyksen, viisi lastenhoitajaa ja yksi varhaiskasvatuksen opettaja, lisämäärärahatarve vuodelle 2024 ovat yhteensä 230 000 €.

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso

Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että

1) se hyväksyy esitetyn mukaisesti 230 000 € lisämäärärahan uusien vakanssien perustamiseksi sivistyslautakunnan vuoden 2024 talousarvioon

2) ja että se hyväksyy talousarviomuutosten aiheuttamat tarvittavat lisäykset lainanottovaltuuteen sekä muutokset rahoituslaskelmaan.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti kokouksessa.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.